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Arbol de lavado L 605mm Fagor 12025154
/440711000

Codigo del Producto:
Referencia: 505182

‘ -

Descripcién del Producto:

Arbol de lavado L 605mm Fagor 12025154 72440711000

LV-2100
LV-2100B
AV-2100
AV-2100B
DV-2100
DV-2100B

Caracteristicas:

Aplicacion: Lavado

Lavavajillas Partes: Arbol de Lavado
Marcas Compatibles: Fagor

Marcas Compatibles: Edenox

Breve descripcion del producto:
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Fotos del producto:
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